CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH KHOA HỌC CÔNG NGHỆ HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP NĂM 2010

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

1. Tên doanh nghiệp:

2. Địa chỉ:

3. Điện thoại:
 Fax:

4. Đại diện pháp luật của đơn vị:

· Họ và tên:

· Chức vụ:

· Điện thoại:

· Email:

5. Thuộc loại hình doanh nghiệp:

· Doanh nghiệp nhà nước:

· Doanh nghiệp có yếu tố nước ngoài:

· Doanh nghiệp khác:

6. Lĩnh vực đang hoạt động:

7. Đăng ký tham gia chương trình khoa học công nghệ Hỗ trợ doanh nghiệp: đánh dấu vào danh sách chương trình chọn tham gia (mỗi doanh nghiệp có thể lựa chọn tham gia từ 01 đến 02 chương trình).
7.1 Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp đổi mới công nghệ, thiết bị

và tiết kiệm năng lượng.

7.2 Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp ứng dụng công nghệ thông tin.

7.3 Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp sản xuất sạch hơn,

xử lý làm giảm làm hạn chế ô nhiễm môi trường.

7.4 Chương hỗ trợ doanh nghiệp áp dụng thống quản lý

chất lượng tiên tiến

7.5 Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp đăng ký bảo hộ nhãn hiệu

8.  Các đề xuất cụ thể (Tuỳ theo chưong trình chọn đăng ký tham gia):

a. Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp đổi mới công nghệ, thiết bị và tiết kiệm năng lượng, ứng dụng công nghệ tiên tiến phục vụ sản xuất nâng cao chất lượng sản phẩm, đổi mới loại thiết bị cho từng công đoạn hoặc toàn bộ dây chuyền sản xuất (nêu các yêu cầu cụ thể):

(đơn vị đăng ký tham gia chương trình và viết thuyết minh Đề án hỗ trợ ngay sau khi đăng ký tham gia theo hướng dẫn của Sở KHCN để làm cơ sở xét duyệt)

b. Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp ứng dụng công nghệ thông tin:

(đơn vị đăng ký tham gia chương trình và viết thuyết minh Đề án hỗ trợ ngay sau khi đăng ký tham gia theo hướng dẫn của Sở KHCN để làm cơ sở xét duyệt)

c. Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp sản xuất sạch hơn, xử lý làm hạn chế ô nhiễm môi trường:

(đơn vị đăng ký tham gia chương trình và viết thuyết minh Đề án hỗ trợ ngay sau khi đăng ký tham gia theo hướng dẫn của Sở KHCN để làm cơ sở xét duyệt)

d. Chương trình Áp dụng hệ thống quản lý chất lượng tiên tiến

(đơn vị đăng ký tham gia chương trình và viết thuyết minh Đề án hỗ trợ ngay sau khi đăng ký tham gia theo hướng dẫn của Sở KHCN để làm cơ sở xét duyệt)
e. Chương trình hỗ trợ doanh nghiệp xác lập quyền sở hữu trí tuệ về nhãn hiệu:

..............................., ngày ....... tháng ....... năm 2010

                                                                              ĐẠI DIỆN LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
PAGE
2